
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/139/2016 

RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (teks jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Brochów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych 

obejmujących rodziny wielodzietne w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 785). 

2. Częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje właścicielom 

nieruchomości, spełniającym łącznie następujące kryteria: 

1) są członkami rodziny wielodzietnej i zamieszkują na nieruchomości wraz z rodziną wielodzietną, 

2) złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zostali ujęci  

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej przez właściciela 

danej nieruchomości, 

3) posiadają Kartę Dużej Rodziny, 

4) zobowiązały się do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Wysokość zwolnienia wynosi 50% miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla wszystkich członków rodziny wielodzietnej. 

2. Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje właścicielowi 

nieruchomości na wniosek, którego wzór  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na prawo uzyskania zwolnienia, o którym mowa w §1 

ust. 1 niniejszej uchwały, właściciel nieruchomości jest zobowiązany powiadomić Wójta Gminy Brochów  

w terminie 14 dni o tym fakcie, składając korektę wniosku o zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub powiadomić pisemnie Wójta Gminy Brochów o zaprzestaniu spełniania warunków 

niezbędnych do zwolnienia. 

4. W przypadku przedłożenia przez wnioskodawcę niekompletnego wniosku, o którym mowa w ust. 2 

niniejszej uchwały, Wójt Gminy Brochów przed rozpatrzeniem wniosku może zobowiązać wnioskodawcę do 

jego uzupełnienia o niezbędne informacje. 

5. Nieuzupełnienie wniosku w określonym terminie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7345



§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, przysługuje od pierwszego dnia miesiąca,  

w którym został złożony kompletny wniosek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Jakubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7345



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7345


		2016-08-08T11:48:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




